Wojewddzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii

i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi @
] H M Dziat Zaopatrzenia i Transportu
e i A4 Sekcja Zaopatrzenia

=
1KOPERNIK tel. 042 689 57 94, 042 689 57 95

e-mail: dzial.zaopatrzenia@kopernik.lodz.pl

toédz, dn. 03.09.2024 r.

Dotyczy postepowania — Zaproszenie w postepowaniu o wartosci mniejszej niz wskazana w art. 2
Ustawy Prawo Zamowien Publicznych z dnia 11.09.20219 r (tj. Dz.U.2019 r. poz. 2019 ze zm.)

na dostawe oraz montaz wiaty rowerowej wraz z montazem stojakéw na rowery dla
Wojewddzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w
todzi - nrsprawy: 04.PU-AZZ/2024.,

Odpowiedzi na pytania zadane do tresci Formularza asortymentowo-cenowego na dostawe
oraz montaz wiaty rowerowej wraz z montazem stojakow na rowery.

Pytanie nr 1

Czy muszg zostac¢ zastosowane szyby bezpieczne oznaczone znakiem CE potwierdzajgcym
bezpieczenstwo i mozliwosé zastosowania w miejscach publicznych ?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 2

Czy w zwigzku z obowigzujgcym rozporzadzeniem UE nr 305/2011 z dnia 09.03.2011r w sprawie
zharmonizowanych warunkéw wprowadzenia do obrotu wyrobdéw budowlanych Zamawiajgcy zgda od
Wykonawcow, aby Ci dotgczyli do oferty Certyfikat zgodnosci zaktadowej kontroli produkc;ji
wystawiony przez niezalezny podmiot posiadajacy uprawnienia do certyfikacji celem weryfikaciji czy
oferowane konstrukcje stalowe wiat spetniajg wymogi polskich przepiséw prawa i norm jakosci
dotyczgcych wyrobéw budowlanych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
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Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wymaga aby konstrukcje wiat rowerowych byly wykonane zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami tzn. zostata oznakowana znakiem CE?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 4
Czy oznakowanie na szybach bedzie miato zosta¢ wykonane w formie naklejki czy sitodruku?
Odpowiedz:

Oznakowanie na szybach wykonane w formie naklejki.

W zwigzku z wptynietymi pytaniami Zamawiajgcy przesuwa termin sktadania ofert w przedmiotowym
postepowaniu na dzien

05.09.2024 r. do godz. 10:00

Pozostate wymagania bez zmian.
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